
Zespół Szkół Ekonomicznych im. Janusza Korczaka  w Dębicy 
ul. Ogrodowa 20, 39-200 Dębica, tel. 14 670 25 74, e-mail: ekonomik@zsedebica.pl 

__________________________________________________________________________________ 

Zarządzenie nr 3/2024/25 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno – wychowawczych  

w roku szkolnym 2024/25 w Zespole Szkół Ekonomicznych w Dębicy 

Na podstawie § 5 ust. 1, pkt 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 11 sierpnia 2017 

r. w sprawie organizacji roku szkolnego (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1211), po zasięgnięciu 

opinii Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego, zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

Ustalam następujące dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w Zespole Szkół 
Ekonomicznych w Dębicy w roku szkolnym 2023/24:  

1) 19 listopada 2024 r.; 
2) 20 listopada 2024 r.; 
3) 2 stycznia 2025 r.; 
4) 3 stycznia 2025 r.; 
5) 21 marca 2025 r.; 
6) 2 maja 2025 r.; 
7) 5 maja 2025 r.; 
8) 6 maja 2025 r.; 
9) 7 maja 2025 r.; 
10) 8 maja 2025 r.; 

§ 2 

Zobowiązuję wychowawców klas do poinformowania uczniów oraz ich rodziców (prawnych 
opiekunów) o ustalonych dniach wolnych od zajęć dydaktyczno – wychowawczych oraz 
o możliwości udziału uczniów w tych dniach w zajęciach opiekuńczych organizowanych przez 
szkołę. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.                       


		2024-09-18T12:05:50+0200
	Krzysztof Górecki




